

Hei kotiväki!

Iltapäivätoiminta on käynnistynyt vauhdikkaasti ja iloisissa tunnelmissa. Elokuussa olemme tutustuneet iltapäiväkerhon tiloihin, aloittaneet toimistoon ilmoittautumisen sekä ulkoilleet aurinkoisessa säässä. Iltapäiväkerhon lapset on jaettu viiteen pienryhmään. Jako on tehty luokkakohtaisesti koronarajoitusten vuoksi. Puuhalan iltapäiväkerhossa seikkailevat siis Ankat, Pandat, Sisiliskot, Oravat ja Kilpikonnat.



Ankka ryhmä siirtyy aina maanantaista torstaihin välipalan jälkeen Bokvillanille ja palaa takaisin koululle klo. 16:00 mennessä. Perjantaisin Ankat jäävät koululle. Elokuussa Ankat ovat kirjoittaneet ja kuvittaneet kirjan! Bokvillanilla on tehty läksyjä, leikitty legoilla sekä tehty pieniä näytelmiä.

Pandat ja Oravat ovat elokuussa muun muassa leikkineet pihalla, pelanneet lautapelejä ja maalanneet. Kuvasuunnistus ja rentoutushetki liikuntasalissa olivat myös lasten mieleen.

Sisiliskot ovat pelanneet paljon jalkapalloa ja tutustuneet toisiinsa leikkien avulla. Piirteleminen on ollut Sisiliskoille mielekästä puuhaa myös ulkona. Katuliidut ovat olleet kovassa käytössä!

Kilpikonnat ovat muun muassa tehneet hamahelmistä koruja, sormivirkanneet ja leikkineet. Jalkapallon pelaaminen uudella nurmikentällä on ollut myös Kilpikonnien suosikki.



Syksyn saapuessa muistutteleme sadevaatteista. Sadevaatteita voi säilyttää omalla naulakkopaikalla tai repussa. Vaihtovaatteita kannattaa myös pakata reppuun mukaan. Pyrimme ulkoilemaan pienellä sateellakin, mutta siirrymme tarvittaessa sisäpuuhiin. Rankkasateella emme siis ulkoile :)

Yhtenä tiedotuskanavannamme toimii myös Instagram. Instagram käyttäjä löytyy nimimerkissä **puuhalaarabia**. Käyttäjää pääsee seuraamaan ilmoittamalla yksityisviestillä, kenen lapsen huoltajasta on kyse. Instagramiin päivitämme kuvia toiminnasta niin, ettei ketään pysty kuvista tunnistamaan.

Toivomme, että lapsen poikkeusaikatauluista ilmoitettaisiin edellisenä iltana tai kello 12 mennessä samana päivänä. Tämä helpottaa päiväämme :) Kiitämme yhteistyöstä!

Ystävällisin terveisin

Iltapäiväkerho Puuhalan väki